

## **PACHET PIESE**

I.D.: 68932947

---

Data publicarii 03.05.22 Coduri CPV 34631400-3 09221100-5

---

Pretul estimativ: 369,67 RON - 369,67 RON

---

Descriere: VASELINA PRISTA K3 0.8 KG - 5 X 14.29 = 71.45 Ulei SAE 20w40 0.6 l - 25 X 10.92 = 273  
SPRAY CURATAT FRANE BERNER 82119 42901 500ML - 2 X 12.61 = 25.22 LEI

---